numeroActoPublico
2025-2-97-0-15-RC-001494

2025-2-97-0-15-RC-001495

2025-2-97-0-15-RC-001496

2025-2-97-01-13-PS-000011

2025-2-97-01-13-CM-000073

2025-2-97-01-13-PS-000012

2025-2-97-01-08-CM-000075

2025-2-97-01-13-CM-000074

2025-2-97-01-13-CM-000070

2025-2-97-01-08-CM-000076

2025-2-97-01-13-CM-000080

nombreActoPublico
Compra de Papel Higienico
Industrial

Compra de Papel Toalla
Industrial

Compra de Café Molido

Compra de Frecuencia de
Radio Fija y movil

Compra de Dispositivos de
marcacion

Alquiler de Edificios y Locales

Compra de Papel Bond 8 1/2 x
11
Compra de Sillas de Oficina

Suministro de Plataforma para
consultas legales
Compra de Binding Case

Suministro de Reparacién y
mantenimiento de un vehiculo

tipoCompra
CONVENIO
MARCO
CONVENIO
MARCO
CONVENIO
MARCO
CONTRATACION
MENOR
CONTRATACION
MENOR

CONTRATACION
MENOR
CONTRATACION
MENOR
CONTRATACION
MENOR
CONTRATACION
MENOR
CONTRATACION
MENOR
CONTRATACION
MENOR

empresaAdjudicada fechaActo
PROVEEDORA

LATINOAMERICANA, S.A.
PROVEEDORA

LATINOAMERICANA, S.A.

SUPLIDORA CRISA, S.A.
C COMUNICA

AGENTE DE SERVICIOS Y
SOPORTES TECNICOS,
S.A.

CAMARA DE COMERCIO E
INDUSTRIAS

OLIMPUS COMMERCIAL
CORPORATION

ROSE MARIE PEREZ
GUTIERREZ

SISTEMAS JURIDICOS,S.A.

CARTOPLASTIC, S.A.

PARTES AUTOMOTRICES
507, S.A.

descripcionArticuloCompra

15/07/2025 Compra de Papel Higienico
Industrial

15/07/2025 Compra de Papel Toalla
Industrial

11/07/2025 Compra de Café Molido

03/07/2025 Compra de Frecuencia de Radio

Fija y movil
04/07/2025 Compra de Dispositivos de
marcacion

17/07/2025 Alquier de un espacio fisico para

Expocomer

18/07/2025 Compra de Papel Bond 8 1/2 x

11
23/07/2025 Compra de Sillas de Oficina

01/07/2025 Suministro de Plataforma para

consultas legales
24/07/2025 Compra de Binding Case

28/07/2025 Suministro de Reparacion y
mantenimiento de un vehiculo

cantidadComprada
40

70

200

300

15

100

valorUnitario
19.30

20.97

5.03

2,208.00

205.00

5,300.00
2.69
188.00
450.00
2.40

490.00

valorCompra
826.04

1,570.65
1,006.00
2,362.56

1,508.70

5,671.00
1,056.09
3,017.40
481.50
256.80

524.30



